
SCUOLA STATALE DI I GRADO “ITALO CALVINO” – PIACENZA
Sede “Don  Lorenzo Milani” Via Boscarelli 23  -  Piacenza - tel.  0523711562  fax  0523460918Sede “Don  Lorenzo Milani” Via Boscarelli 23  -  Piacenza - tel.  0523711562  fax  0523460918

Sede “Angelo Genocchi” Via Stradella 51 - Piacenza - tel.  0523480496  fax 0523498537Sede “Angelo Genocchi” Via Stradella 51 - Piacenza - tel.  0523480496  fax 0523498537
e.mail: e.mail: pcmm00400b@istruzione.itpcmm00400b@istruzione.it   - e.mail certificata     - e.mail certificata  pcmm00400b@pec.istruzione.itpcmm00400b@pec.istruzione.it

C.F. 91061470331C.F. 91061470331

Prot. n.  , vedi segnatura Piacenza, vedi segnatura

Albo Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Premesso che in data 29/09/2017 è stata autorizzata con decreto dirigenziale prot. n. 7163/C14b una procedura
negoziata previa valutazione comparativa delle offerte economiche pervenute per l’acquisizione del servizio pasti in
quota per la Settimana di avviamento agli sport  invernali 2017-18 ; 
Accertato che la  presentazione delle offerte economiche di cui  sopra sono pervenute entro i  termini,  come di
seguito:

Operatore economico Data offerta N. protocollo offerta
1 Chalet Le Buse di Costa Rachele  C. s.n.c. 02/10/2017 Prot. n. 7356
2 Prot. n. ---
3 Prot. n. ----
 
Preso atto del  verbale della Commissione tecnica, giusta nomina prot.  n.  7943 del  16/10/2017, con il  quale in
seguito alla valutazione delle offerte economiche pervenute, secondo quanto previsto dalla procedura negoziata, è
stato individuato l’operatore economico aggiudicatario del servizio;

DECRETA

l’aggiudicazione  provvisoria  relativa  alla  procedura  negoziata  previa  valutazione  comparativa  delle  offerte
pervenute per l’acquisizione del servizio pasti in quota per la realizzazione del progetto “Avviamento alla pratica
sportiva” a. s. 2017-18, nell’attesa di certificazione di regolarità fiscale e verifica DURC:

Operatore economico

1  Chalet Le Buse di Costa Rachele  C. s.n.c.

Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 15 giorni dalla data
di pubblicazione della stessa all’albo on line della scuola. Decorsi i termini sopra indicati l’aggiudicazione diventa
definitiva e si procederà alla stipula del contratto con l’avente diritto.
Il presente atto viene affisso all’Albo e pubblicato sul sito web dell’istituzione scolastica www.italocalvino.gov.it. 

   Il Dirigente  scolastico
      Elisabetta Ghiretti

PCMM00400B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008573 - 26/10/2017 - C14b - Fornitori, acquist - U

mailto:pcmm00400b@pec.istruzione.it
mailto:pcmm00400b@istruzione.it
http://www.italocalvino.gov.it/

